51.2-130PW
4)
15+
+7 (495) 877-15-19
)
Номинальная ёмкость 127 Ач
6502.4 Вт*ч
51.2 В DC
44-57.6 B DC
-20 ÷ +60 °C
3.08 кВт / 2 часа
6.17 кВт / 1 час
150 А
47 B DC
41.6 B DC
0 ÷ +45 °C
-10 ÷ +50 °C
при SOC 50-60%
460 х 780 х 120 мм
55 кг
M8
Нет
До 32 штук
Сталь SPCC
IP35
естественное
Доступная запасенная энергия
Номинальное напряжение
Диапазон рабочего напряжения
Диапазон рабочих температур разряда
Диапазон рабочих температур заряда
Номинальная мощность/время
Максимальная мощность
Максимальный импульсный ток (<3 сек)
Напряжение окончания разряда
Минимальное напряжение АБ
46ВРекомендованное минимальное
напряжение разрядаДиапазон температур хранения
и транспартировки
Габариты, Д х В х Г
Масса
Терминал вывода
Последовательная работа
Параллельная работа
Корпус
Рекомендуемый ток заряда
Максимальный ток заряда
Рекомендуемое напряжение заряда
Максимальное напряжение заряда
Напряжение буферного режима
32 ÷ 64 A DC (0 ÷ +45°C)
127 A DC (0 ÷ 45°C)
56.0 B DC
57.6 B DC
55.2 В
Степень защиты
Охлаждение